
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
Sruttura Giovanile

N. GARA DATA

CLASSIFICHE
Foglio n. Segue foglio n.

G1
Class N. COD. SOC.

1 ° 68 A066013 COLOMBO ANDREA G1M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
2 ° 72 A100564 POZZI EMANUELE G1M US CASSINA DE' BRACCHI 02U0454
3 ° 70 A094094 PANZERI PAOLO G1M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
4 ° 60 A069601 MAZZONI THOMAS G1M PEDALE MORBEGNESE 02Q4147
5 ° 67 A048878 CASIRAGHI FEDERICO PIO G1M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
6 ° 58 A070460 SALAMON MARTINA G1F GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
7 ° 69 A088335 SIRTORI MATTIA G1M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
8 ° 64 A098819 LACI FRANCESCO G1M S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
9 ° 66 A092189 PAGANI DAVIDE G1M SCO CAVENAGO A.S.D. 02G0179
10 ° 61 A092773 FUMAGALLI GIORGIO G1M S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
11 °
12 °

G2 SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 53 A055417 COLELLA FILIPPO G2M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
2 ° 54 A059613 BRAMBILLA STEFANO G2M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
3 ° 51 A046635 VITALI MATTEO G2M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
4 ° 52 A048874 CALDARELLA IVAN G2M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
5 ° 55 A072567 BRIVIO MARCO G2M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
6 ° 56 A072780 RIGAMONTI ANDREA G2M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
7 ° 47 A052606 CAMONI NADIA G2F GESSATE ASD 02T0684
8 ° 57 A093613 REDAELLI NICOLAS G2M US CASSINA DE' BRACCHI 02U0454
9 ° 49 A034385 MORNATA GABRIELE G2M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
10 ° 50 A040744 NIGRO GIAN FILIPPO G2M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
11 ° 48 A062007 FONTANA ASIA G2F UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
12 °

G3 SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 45 A059615 FUMAGALLI RICCARDO G3M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
2 ° 42 A009889 SALAMON NICOLO' G3M GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
3 ° 40 788907E VIGORELLI MARTINA G3F GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
4 ° 46 A062005 TIROTTO GABRIELE G3M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
5 ° 44 A092784 LACI SAMUELE G3M S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
6 °
7 °
8 °
9 °
10 °
11 °
12 °

CORTI Angelo

IL PRESIDENTE DI GIURIA

COGNOME E NOME

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

NOME SOCIETA'

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

SPAZIO RISERVATO FCI  

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN
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G4 SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 33 812335P GUERCILENA MARCO G4M TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD 02D0220
2 ° 35 A002882 PICA SIMONE G4M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
3 ° 34 811324K DIMITROV LORENZO VALENTING4M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
4 ° 37 A036021 SPINELLI SIMONE G4M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
5 ° 38 A066014 NAVA ANDREA G4M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
6 ° 36 A019801 BERTON LORENZO G4M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
7 °
8 °
9 °
10 °
11 °
12 °

G5 SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 13 A006120 PORCELLI MYLES COREY G5M FERALPI MONTECLARENSE ASD 02N3864
2 ° 24 773658T VALSECCHI PIETRO GIOVANNI G5M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
3 ° 12 797885R PAVESI MARTA G5F UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
4 ° 30 993504Q FERRERIO LORENZO G5M US CASSINA DE' BRACCHI 02U0454
5 ° 25 786261B PAVESI ANDREA G5M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
6 ° 29 809942E TRAFELI RICCARDO G5M US CASSINA DE' BRACCHI 02U0454
7 ° 14 A008673 ZAPPALA' EMANUELE G5M GESSATE ASD 02T0684
8 °
9 °
10 °
11 °
12 °

G6 SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 7 705760S RAVEGLIA GABRIELE G6M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
2 ° 3 715759N INGAROZZA SALVATORE G6M S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
3 ° 8 711599T FONTANA MIRKO G6M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
4 ° 11 A038270 CRIPPA LORENZO G6M US CASSINA DE' BRACCHI 02U0454
5 ° 9 A059622 CASTELNOVO DIMITRI G6M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
6 ° 4 A092785 BUFTEA DARIO G6M S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
7 ° 5 857502V SILVA ANDREA G6M SALUS SEREGNO 02G0048
8 ° 1 A096957 COLOMBO SARA G6F UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
9 °
10 °
11 °
12 °

CORTI Angelo

IL PRESIDENTE DI GIURIA

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN
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G1F
Class N. COD. SOC.

1 ° 58 A070460 SALAMON MARTINA G1F GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
2 °
3 °
4 °
5 °
6 °
7 °
8 °
9 °
10 °
11 °
12 °

G2F SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 47 A052606 CAMONI NADIA G2F GESSATE ASD 02T0684
2 °
3 °
4 °
5 °
6 °
7 °
8 °
9 °
10 °
11 °
12 °

G3F SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 40 788907E VIGORELLI MARTINA G3F GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
2 °
3 °
4 °
5 °
6 °
7 °
8 °
9 °
10 °
11 °
12 °

CORTI Angelo

IL PRESIDENTE DI GIURIA

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

SPAZIO RISERVATO FCI  

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN
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G4F SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 °
2 °
3 °
4 °
5 °
6 °
7 °
8 °
9 °
10 °
11 °
12 °

G5F SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 12 797885R PAVESI MARTA G5F UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
2 °
3 °
4 °
5 °
6 °
7 °
8 °
9 °
10 °
11 °
12 °

G6F SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 1 A096957 COLOMBO SARA G6F UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
2 °
3 °
4 °
5 °
6 °
7 °
8 °
9 °
10 °
11 °
12 °

CORTI Angelo

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

CATEGORIA 

IL PRESIDENTE DI GIURIA

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN


